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SISSEJUHATUSSISSEJUHATUSSISSEJUHATUSSISSEJUHATUS    

 

ÜLDOSAÜLDOSAÜLDOSAÜLDOSA    

Roosi tn. 8a kinnistule koostati väikeelamu ümberehitusprojekt ning saadi ehitusluba nr  

3060, 1999 aastal. Käesolevaks hetkeks on teostatud muudatusi, mis sisaldavad muudatusi vähesel 

määral hoone välisilmes ja sisemises lahenduses. Käesolevaga esitatakse muudatusprojekt, kus 

käsitletakse algse ehitusprojekti seletuskirja punkte ning muudatustest lähtuvalt neid muudetakse. Juhul, 

kui algse projekti seletuskirjas mõni alapunkt ei muutu, siis neid ei esitata. Lisaks on toodud ja 

muudetud kõik joonised, millised muudatustest tulenevalt muutusid.   

 

PeamisedPeamisedPeamisedPeamised    muudatusedmuudatusedmuudatusedmuudatused    on:on:on:on:    

Hoone fassaadimaterjalid on muutunud. Paigaldatud on õhksoojuspump. Rajatud on autovarjualune. 

Keldri ruumilahendus on muutunud. 

 

 

MUUDATUSEDMUUDATUSEDMUUDATUSEDMUUDATUSED    VVVVÕRRELDESÕRRELDESÕRRELDESÕRRELDES    EHITUSLOAEHITUSLOAEHITUSLOAEHITUSLOA    SAANUDSAANUDSAANUDSAANUD    PROJEKTIGA.PROJEKTIGA.PROJEKTIGA.PROJEKTIGA.    
 

SELETUSKIRISELETUSKIRISELETUSKIRISELETUSKIRI    

        

ARHITEKTUURNEARHITEKTUURNEARHITEKTUURNEARHITEKTUURNE    LAHENDUSLAHENDUSLAHENDUSLAHENDUS    

Muudetakse järgmises mahus: 

Keldrikorrusel on eraldi neli ruumi ja lisaks väike abiruum.  

 

VÄLISVIIMISTLUSVÄLISVIIMISTLUSVÄLISVIIMISTLUSVÄLISVIIMISTLUS    

Muudetakse järgmises mahus: 

Sokkel ja esimese korruse välisseinad on krohvitud. Teise korruse seinad on plokkidest puhtal vuugil ja 

katuse aluses otsaseintes kasutatakse puhtal vuugil laotud tellisseina. 

 

KÜTEKÜTEKÜTEKÜTE    

Muudetakse järgmises mahus: 

Hoone kagupoolsele küljele on paigaldatud lisakütteks õhksoojuspump. 
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TEHNILISEDTEHNILISEDTEHNILISEDTEHNILISED    NÄITAJADNÄITAJADNÄITAJADNÄITAJAD    

Muudetakse järgmises mahus: 

Ehitisealune pind     132.6m2 

Suletud netopind    217.1m2 

Hoone maht     888.7m2 
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